Datum

25.05.2018

26.05.2018

26.05.2018

26.05.2018

27.05.2018

28.05.2018

30.05.2018

30.05.2018

31.05.2018

31.05.2018

04.06.2018

04.06.2018

05.06.2018

06.06.2018

07.06.2018

11.06.2018

13.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

15.06.2018

16.06.2018

Gemeindeamt Buch

6960 Buch Stand: 25.05.2018
Terminkalender
Uhrzeit Veranstaltung Ort Verein
ganztagig Hochzeit-Agape Gasthausbereich + Foyer auswartiges Brautpaar
15:00 Uhr Hochzeit-Agape Gasthausbereich + Foyer auswartiges Brautpaar
ganztagig Ausflug Obst- und Gartenbauverein

Landeswertungsspiele

Landeswertungsspiele

19:00 - 20:30 Uhr Bewegungsangebot "Nur zum SpalR"

Schlussbesprechung

14:00 - 16:00 Uhr .
Umweltzeichenteam

17:15 - 18:15 Uhr Bewegungsangebot "Nur zum SpaR"
08:45 Uhr Fronleichnam

14:00 Uhr Ministrantenolympiade

19:00 - 20:30 Uhr Bewegungsangebot "Nur zum SpaR"
14:00 Uhr Sitzung

14:00 - 17:30 Uhr Spielebus

17:15 - 18:15 Uhr Bewegungsangebot "Nur zum SpaR"
17:30 Uhr Vorspielabend Kids on Dur

19:00 - 20:30 Uhr Bewegungsangebot "Nur zum SpaR"

17:15 - 18:15 Uhr Bewegungsangebot "Nur zum SpaR"
19:30 Uhr Mitgliederversammlung

Vorbereitung Agape

Hochzeit-Agape

Nachmittags

ganztagig Taufe

Cubus Wolfurt Blasmusikverband Vlbg.

Cubus Wolfurt Blasmusikverband Vlbg.
Sportplatz Buch Sportverein Buch
Gasthausbereich + Foyer Mittelschule Wolfurt
Sportplatz Buch Sportverein Buch
Pfarre Buch
Sportplatz Buch Pfarre Buch
Sportplatz Buch Sportverein Buch
Schulungsraum Buch Seniorenbundausschuss
Dorfplatz / Gemeindesaal Familienverband
Sportplatz Buch Sportverein Buch
Probelokal Musikverein Buch
Sportplatz Buch Sportverein Buch
Sportplatz Buch Sportverein Buch
Schulungsraum Buch Theaterverein Buch
Gasthausbereich auswartiges Brautpaar
Gasthausbereich auswartiges Brautpaar

Gasthausbereich + Foyer



15.06.2018

18.06.2018

20.06.2018

21.06.2018

25.06.2018

26.06.2018

27.06.2018

01.07.2018

02.07.2018

04.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

05.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

07.07.2018

07.07.2018

07.07.2018

08.07.2018

08.07.2018

08.07.2018

09.07.2018

18.07.2018

19:00 - 20:30 Uhr Bewegungsangebot "Nur zum SpalR"

17:15 - 18:15 Uhr Bewegungsangebot "Nur zum SpalR"

19:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 21:00 Uhr

17:15 - 20:30 Uhr

08:45 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

17:15 - 18:15 Uhr

19:00 - 20:30 Uhr

Landestreffen in Gantschier/

Hopfreben zur Villa Maund,
Schnapsbrennerei

Bewegungsangebot "Nur zum SpaR"

Blutspendeaktion

Bewegungsangebot "Nur zum SpaR"

Patrozinium

Bewegungsangebot "Nur zum SpaR"

Bewegungsangebot "Nur zum SpaR"

Bregenzerwalder Bezirksmusikfest

Bregenzerwalder Bezirksmusikfest

Bregenzerwalder Bezirksmusikfest

Bregenzerwalder Bezirksmusikfest

Bregenzerwalder Bezirksmusikfest

Bregenzerwalder Bezirksmusikfest

Bregenzerwalder Bezirksmusikfest

Bregenzerwalder Bezirksmusikfest

Bregenzerwalder Bezirksmusikfest

Bregenzerwalder Bezirksmusikfest

Bregenzerwalder Bezirksmusikfest

Bregenzerwalder Bezirksmusikfest

Bewegungsangebot "Nur zum Spal3"

Tagesausflug Sipplingen am
Uberlinger See

Bartholomahberg

Sportplatz Buch

Sportplatz Buch

Sportplatz Buch

Gemeindesaal Buch

Sportplatz Buch

Schulungsraum Buch

Sportplatz Buch

Sportplatz Buch

Festzelt

Schulungsraum Buch

Gemeindesaal Buch

Festzelt

Schulungsraum Buch

Gemeindesaal Buch

Festzelt

Schulungsraum Buch

Gemeindesaal Buch

Festzelt

Schulungsraum Buch

Gemeindesaal Buch

Sportplatz Buch

Seniorenbund Buch

Sportverein Buch

Sportverein Buch

Seniorenbund Buch

Sportverein Buch

Rotes Kreuz Buch

Sportverein Buch

Pfarre Buch

Sportverein Buch

Sportverein Buch

Musikverein Buch

Musikverein Buch

Musikverein Buch

Musikverein Buch

Musikverein Buch

Musikverein Buch

Musikverein Buch

Musikverein Buch

Musikverein Buch

Musikverein Buch

Musikverein Buch

Musikverein Buch

Sportverein Buch

Seniorenbund Buch



19.07.2018 ab 17:00 Uhr geschlossene Veranstalung (Feier) Foyer + Gasthausbereich

20.07.2018 ab 17:00 Uhr geschlossene Veranstalung (Feier) Foyer + Gasthausbereich

21.07.2018 ab 17:00 Uhr geschlossene Veranstalung (Feier) Foyer + Gasthausbereich

03.08.2018 Agape Schulungsraum Buch auswartiges Brautpaar
04.08.2018 Hochzeitsagape Schulungsraum Buch auswartiges Brautpaar
08.08.2018 Grillfest Sportplatz Buch Seniorenbund Buch
09.08.2018 Vorbereitung Hochzeitagape Gemeindesaal auswartiges Brautpaar
10.08.2018 Hochzeitsagape Gemeindesaal auswartiges Brautpaar
16.08.2018 Linersee Rundweg Seniorenbund Buch
19.08.2018 ab 14:00 Uhr  geschlossene Veranstaltung Gemeindesaal Buch

22.08.2018 Landeswandertag Diedamskopf Seniorenbund Buch
31.08.2018 geschlossene Veranstaltung Gemeindesaal Buch

31.08.2018 Ausflug Theaterverein Buch
01.09.2018 Ausflug Theaterverein Buch
02.09.2018 Ausflug Theaterverein Buch
03.09.2018 09:00 - 10:00 Uhr Gymnastik Schulungsraum Buch Seniorenbund Buch
06.09.2018 Radsternfahrt nach Koblach Seniorenbund Buch
07.09.2018 Dorflauf Buch Sportplatz Buch Sportverein Buch
09.09.2018 Gipfelmesse Schneiderkopf Buch Rotes Kreuz Buch
10.09.2018 09:00 - 10:00 Uhr Gymnastik Schulungsraum Buch Seniorenbund Buch
13.09.2018 Ausflug Sudtirol Seniorenbund Buch
14.09.2018 Ausflug Sudtirol Seniorenbund Buch
14.09.2018 Nachmittags Vorbereitung Hochzeit Gemeindesaal Buch auswartiges Brautpaar
15.09.2018 ganztagig Hochzeit Gemeindesaal Buch auswartiges Brautpaar



16.09.2018

17.09.2018

20.09.2018

21.09.2018

22.09.2018

24.09.2018

28.09.2018

29.09.2018

01.10.2018

01.10.2018

08.10.2018

12.10.2018

15.10.2018

18.10.2018

19.10.2018

22.10.2018

29.10.2018

05.11.2018

14.11.2018

16.11.2018

06.12.2018

15.12.2018

16.12.2018

11.01.2019

12.01.2019

ganztagig Wandertag
09:00 - 10:00 Uhr Gymnastik
Ausflug
Ausflug
Ausflug
09:00 - 10:00 Uhr Gymnastik
Hochzeit

ganztagig

ab 14:00 Uhr  Nachfest

09:00 - 10:00 Uhr Gymnastik

Bezirksversammlung BBez.

18:00 uhr
Bregenzerwald

09:00 - 10:00 Uhr Gymnastik

20:00 Uhr Jahreshauptversammlung

09:00 - 10:00 Uhr Gymnastik

Abschlusswanderung Bildstein - Buch

19:00 Uhr Ehrungsabend

09:00 - 10:00 Uhr Gymnastik
09:00 - 10:00 Uhr Gymnastik

09:00 - 10:00 Uhr Gymnastik

Vortrag "Demenz und Vorbeugung'

20:00 Uhr Jahreshauptversammlung

Klosajassen mit Seniorenbund
Wolfurt

Krippenausstellung

Krippenausstellung

Vorbereitung JHV

Jahreshauptversammlung

anztagi
& gl Landesverband und Baumwarter

Schulungsraum Buch

Schulungsraum Buch

Gemeindesaal Buch

Gemeindesaal Buch

Schulungsraum Buch

Gemeindesaal Buch

Schulungsraum Buch

Schulungsraum Buch

Schulungsraum Buch

Gemeindesaal Buch

Schulungsraum Buch

Schulungsraum Buch

Schulungsraum Buch

Schulungsraum Buch

Probelokal

Gemeindesaal Buch

Gemeindesaal Buch

Gemeindesaal Buch

Gemeindesaal Buch

Gemeindesaal Buch

Musikverein Buch

Seniorenbund Buch

Rotes Kreuz Buch

Rotes Kreuz Buch

Rotes Kreuz Buch

Seniorenbund Buch

auswartiges Brautpaar

Musikverein Buch

Seniorenbund Buch

Musikverein Buch

Seniorenbund Buch

Theaterverein Buch

Seniorenbund Buch

Seniorenbund Buch

Pfarre Buch

Seniorenbund Buch

Seniorenbund Buch

Seniorenbund Buch

Seniorenbund Buch

Musikverein Buch

Seniorenbund Buch

Krippenbauverein Buch

Krippenbauverein Buch

Obst- und Gartenbauverein

Obst- und Gartenbauverein



13.01.2019

22.04.2019

27.04.2019

27.04.2019

ganztagig

10:00 Uhr

13:30 Uhr

20:00 Uhr

Landestag
Ostermontag / Friihschoppen
Aufbau Frihjahrskonzert

Frihjahrskonzert

Gemeindesaal Buch

Gemeindesaal Buch

Gemeindesaal Buch

Gemeindesaal Buch

Krippenbauverein Buch
Musikverein Buch
Musikverein Buch

Musikverein Buch



